АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ  ПО  ДЕЛАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА  ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14  г. Челябинск,  454080,  тел./факс: (8-351) 700 18 03, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

________________              №___________

Об участии образовательных

организаций города Челябинска

в выставке «Образование через

всю жизнь. Абитуриент – 2024»

В целях профессиональной ориентации школьников города Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать посещение выставки «Образование через всю жизнь.

Абитуриент - 2024» учащимися 8-11 классов образовательных организаций города

Челябинска, которая будет проходить во Дворец спорта «Юность» Свердловский

проспект, 51,  с 18 по 19 октября 2023 года.

2. Отделу обеспечения общего образования Мельниковой Т.А. осуществить

организационно-управленческие мероприятия по посещению выставки «Образование

через всю жизнь. Абитуриент - 2024» учащимися 8-11 классов образовательных

организаций города Челябинска.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

1) в срок до 16.10.2023 организовать запись обучающихся 8-11 классов

на выставку «Образование через всю жизнь. Абитуриент - 2024» ссылка на

регистрацию: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oIsXDdibbO6BX_8njWq_yk5etFhjvsgnRc0Gl88w0ws/

edit#gid=881011483
2) организовать посещение выставки «Образование через всю жизнь.

Абитуриент - 2023» учащимися 8-11 классов в соответствии с записью на выставку;

3) назначить ответственных лиц за сопровождение учащихся, участвующих

в выставке, возложить на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся при

сопровождении до места проведения выставки и обратно до места организации

образовательной деятельности;

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

Комитета Л.Ю. Манекину.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета                   М.П. Лукьянова

Е.В. Петрова

7001803

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, chel_olymp@mail.ru, МАОУ ДО «ДПШ»,  МБУ ДПО ЦРО

(все общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oIsXDdibbO6BX_8njWq_yk5etFhjvsgnRc0Gl88w0ws/edit#gid=881011483
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1oIsXDdibbO6BX_8njWq_yk5etFhjvsgnRc0Gl88w0ws/edit#gid=881011483
mailto:chel_olymp@mail.ru